
UCHWAŁA NR XXXIX/1154/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 594, poz. 645, poz. 1318); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 24.870.768 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.562.442 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 14.308.326 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 44.096.415 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.497.345 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 39.599.070 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta o kwotę 19.225.647 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z nadwyżek z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających 
z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 1



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2014 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 718 100

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 5 500 000
z tego:
- Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach 
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i II

5 500 000

Różne dochody jednostek budżetowych 2 218 100
z tego:
- Wpływy z usług - ZDiTM 2 218 100

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 224 927

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 224 927
z tego:
- Interreg IVB - "Marriage - Lepsze zarządzanie marinami w regionie Południowego Bałtyku" 224 927

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 376 236

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 376 236
z tego:
- FSS - "Szkolne Kluby Siatkarskie - drogą do przyszłości!" 376 236

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 369 346

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 369 346
z tego:
- POKL - "Dorosłość, samodzielność, praca" 5 168
- POKL - "Piramida kompetencji" 980
- POKL - "Wiedza i doświadczenie daje mi zatrudnienie" 188 787
- POKL - "Więcej wiem - lepiej zarządzam" 174 411

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 873 833

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 275 000
z tego:
- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie 275 000

Różne dochody jednostek budżetowych 1 445 685
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 1 445 685

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 153 148
z tego:
- Gospodarka odpadami 17 848
- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

135 300

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 10 562 442

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 1 445 685
Różne dochody jednostek budżetowych 1 445 685

2. Pozostałe dochody 7 993 100
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 5 775 000
Różne dochody jednostek budżetowych 2 218 100

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010005508081304102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/1154/14 
Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r.

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 1 123 657
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 970 509
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 153 148

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 10 562 442

własne 10 562 442

Sygnatura: 20020005508081304102

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2014 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 257 882

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 8 285 532
z tego:
- Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną 1 754 014
- Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - budowa ulicy od ul. Duńskiej - Krasińskiego do ul. Arkońskiej 6 642 978
- Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach 
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i II

-97 819

- Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza -13 641

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -1 317 650
z tego:
- Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza -1 317 650

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 290 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -2 070 171

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 972 907
z tego:
- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych przy ulicy Stołczyńskiej 972 907

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -3 043 078
z tego:
- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa 
przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

-3 043 078

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 500 000
z tego:
- Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie 500 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 147 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -415 000
z tego:
- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie -415 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 8 562 000
z tego:
- Budowa rurociągu tłocznego Wielgowo - Kijewo wraz z pompownią ścieków "Wielgowo" 1 597 393
- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

5 912 607

- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie 1 052 000

926 KULTURA FIZYCZNA 473 615

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 473 615
z tego:
- Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej 473 615

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 14 308 326

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 290 000
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 290 000

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010084808081304102

Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/1154/14 

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 14 018 326
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 9 817 054
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 4 201 272

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 14 308 326

własne 14 308 326

Sygnatura: 20020084808081304102

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 3 813 548 2 699 814 - - - 1 113 734 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

2 434 508 2 434 508 - - - - - - -

Bieżące 2 158 600 2 158 600 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 2 158 600 2 158 600 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 960 680 1 960 680 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 197 920 197 920 - - - - - - -

Majątkowe 275 908 275 908 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 275 908 275 908 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

176 946 176 946 - - - - - - -

- Pozostałe 98 962 98 962 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

1 404 694 290 960 - - - 1 113 734 - - -

Bieżące -500 000 - - - - -500 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -500 000 - - - - -500 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-500 000 - - - - -500 000 - - -

Majątkowe 1 904 694 290 960 - - - 1 613 734 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 904 694 290 960 - - - 1 613 734 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

1 613 734 - - - - 1 613 734 - - -

- Pozostałe 290 960 290 960 - - - - - - -

60016 Drogi publiczne gminne -200 000 -200 000 - - - - - - -

Bieżące -200 000 -200 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -200 000 -200 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-200 000 -200 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 174 346 174 346 - - - - - - -

Bieżące 166 988 166 988 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 166 988 166 988 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

141 049 141 049 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 25 939 25 939 - - - - - - -

Majątkowe 7 358 7 358 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 358 7 358 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

7 358 7 358 - - - - - - -

Sygnatura: 60010023159081304102

Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/1154/14 

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

35 298 35 298 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 35 298 35 298 - - - - - - -

Majątkowe 35 298 35 298 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 35 298 35 298 - - - - - - -

- Pozostałe 35 298 35 298 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -2 649 540 -2 649 540 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -2 649 540 -2 649 540 - - - - - - -

Majątkowe -2 649 540 -2 649 540 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 649 540 -2 649 540 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-2 649 540 -2 649 540 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -281 696 97 632 - - - -379 328 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-546 316 -166 988 - - - -379 328 - - -

Bieżące -546 316 -166 988 - - - -379 328 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -546 316 -166 988 - - - -379 328 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -546 316 -166 988 - - - -379 328 - - -

75095 Pozostała działalność 264 620 264 620 - - - - - - -

Bieżące 264 620 264 620 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

264 620 264 620 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

667 000 - - - - 667 000 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

667 000 - - - - 667 000 - - -

Majątkowe 667 000 - - - - 667 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 667 000 - - - - 667 000 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

667 000 - - - - 667 000 - - -

801 Oświata i wychowanie 5 375 377 5 006 982 - - - 368 395 - - -

80101 Szkoły podstawowe 4 018 247 4 018 247 - - - - - - -

Majątkowe 4 018 247 4 018 247 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 018 247 4 018 247 - - - - - - -

- Pozostałe 4 018 247 4 018 247 - - - - - - -

80104 Przedszkola 951 963 951 963 - - - - - - -

Majątkowe 951 963 951 963 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 951 963 951 963 - - - - - - -

- Pozostałe 951 963 951 963 - - - - - - -

80110 Gimnazja 9 963 9 963 - - - - - - -

Majątkowe 9 963 9 963 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 963 9 963 - - - - - - -

- Pozostałe 9 963 9 963 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 45 904 - - - - 45 904 - - -

Majątkowe 45 904 - - - - 45 904 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 45 904 - - - - 45 904 - - -

- Pozostałe 45 904 - - - - 45 904 - - -

Sygnatura: 60020023159081304102

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe 89 - - - - 89 - - -

Majątkowe 89 - - - - 89 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 89 - - - - 89 - - -

- Pozostałe 89 - - - - 89 - - -

80132 Szkoły artystyczne 35 059 - - - - 35 059 - - -

Majątkowe 35 059 - - - - 35 059 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 35 059 - - - - 35 059 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

35 000 - - - - 35 000 - - -

- Pozostałe 59 - - - - 59 - - -

80195 Pozostała działalność 314 152 26 809 - - - 287 343 - - -

Bieżące 314 152 26 809 - - - 287 343 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

314 152 26 809 - - - 287 343 - - -

851 Ochrona zdrowia 1 081 353 1 081 353 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

1 081 353 1 081 353 - - - - - - -

Bieżące 1 081 353 1 081 353 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 350 000 350 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 359 011 359 011 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 372 342 372 342 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

91 100 91 100 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 281 242 281 242 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 215 500 160 000 - - - 55 500 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

55 500 - - - - 55 500 - - -

Majątkowe 55 500 - - - - 55 500 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 55 500 - - - - 55 500 - - -

- Pozostałe 55 500 - - - - 55 500 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

160 000 160 000 - - - - - - -

Majątkowe 160 000 160 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 160 000 160 000 - - - - - - -

- Pozostałe 160 000 160 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 012 537 632 221 - - - 380 316 - - -

85305 Żłobki 597 765 597 765 - - - - - - -

Majątkowe 597 765 597 765 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 597 765 597 765 - - - - - - -

- Pozostałe 597 765 597 765 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 414 772 34 456 - - - 380 316 - - -

Bieżące 414 772 34 456 - - - 380 316 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

414 772 34 456 - - - 380 316 - - -

Sygnatura: 60030023159081304102

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

380 431 - - - - 380 431 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

45 - - - - 45 - - -

Majątkowe 45 - - - - 45 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 45 - - - - 45 - - -

- Pozostałe 45 - - - - 45 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

379 328 - - - - 379 328 - - -

Bieżące 379 328 - - - - 379 328 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 379 328 - - - - 379 328 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 379 328 - - - - 379 328 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 984 - - - - 984 - - -

Majątkowe 984 - - - - 984 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 984 - - - - 984 - - -

- Pozostałe 984 - - - - 984 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

74 - - - - 74 - - -

Majątkowe 74 - - - - 74 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 74 - - - - 74 - - -

- Pozostałe 74 - - - - 74 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 21 457 562 21 457 562 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

3 043 078 3 043 078 - - - - - - -

Majątkowe 3 043 078 3 043 078 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 043 078 3 043 078 - - - - - - -

- Pozostałe 3 043 078 3 043 078 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 1 006 573 1 006 573 - - - - - - -

Bieżące 517 848 517 848 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 517 848 517 848 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

517 848 517 848 - - - - - - -

Majątkowe 488 725 488 725 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 488 725 488 725 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

488 725 488 725 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 290 000 290 000 - - - - - - -

Majątkowe 290 000 290 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 290 000 290 000 - - - - - - -

- Pozostałe 290 000 290 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

200 000 200 000 - - - - - - -

Bieżące 200 000 200 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 200 000 200 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

200 000 200 000 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

7 459 284 7 459 284 - - - - - - -

Bieżące 246 000 246 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 246 000 246 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

246 000 246 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60040023159081304102

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe 7 213 284 7 213 284 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 213 284 7 213 284 - - - - - - -

- Pozostałe 7 213 284 7 213 284 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

303 581 303 581 - - - - - - -

Majątkowe 303 581 303 581 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 303 581 303 581 - - - - - - -

- Pozostałe 303 581 303 581 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 9 155 046 9 155 046 - - - - - - -

Majątkowe 9 155 046 9 155 046 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 155 046 9 155 046 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

8 986 898 8 986 898 - - - - - - -

- Pozostałe 168 148 168 148 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

244 896 136 780 - - - 108 116 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

108 116 - - - - 108 116 - - -

Majątkowe 108 116 - - - - 108 116 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 108 116 - - - - 108 116 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

108 116 - - - - 108 116 - - -

92113 Centra kultury i sztuki 136 780 136 780 - - - - - - -

Majątkowe 136 780 136 780 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 136 780 136 780 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

136 780 136 780 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - -

Sygnatura: 60050023159081304102

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 12 744 149 12 744 149 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 12 744 149 12 744 149 - - - - - - -

Majątkowe 12 744 149 12 744 149 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 12 744 149 12 744 149 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

9 709 375 9 709 375 - - - - - - -

- Pozostałe 3 034 774 3 034 774 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 44 096 415 41 402 251 - - - 2 694 164 - - -

Bieżące 4 497 345 4 329 686 - - - 167 659 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 350 000 350 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 359 011 359 011 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 2 794 790 3 294 790 - - - -500 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 2 456 677 2 956 677 - - - -500 000 - - -

- Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 338 113 338 113 - - - - - - -

- Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

993 544 325 885 - - - 667 659 - - -

Majątkowe 39 599 070 37 072 565 - - - 2 526 505 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 599 070 37 072 565 - - - 2 526 505 - - -

- Na programy finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

19 280 392 16 856 542 - - - 2 423 850 - - -

- Pozostałe 20 318 678 20 216 023 - - - 102 655 - - -

Sygnatura: 60060023159081304102

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 6



ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

Wyszczególnienie Kwota w zł

1. Planowane dochody 24 870 768

2. Planowane wydatki 44 096 415

W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) -19 225 647

Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody 19 225 647

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

-125 000

- Udzielone pożyczki -125 000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 19 350 647

- Nadwyżki z lat ubiegłych 19 350 647

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA

Sygnatura: 10010000218081304102

Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/1154/14 

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 350 000

851 OCHRONA ZDROWIA 350 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 000

- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 350 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

350 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 350 000

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 767 000

Inwestycje pozostałych jednostek 767 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 667 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 667 000

- Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Szczecinie

667 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

- Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych w Szczecinie 100 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

767 000

Sygnatura: 20010091318081304102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/1154/14 
Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r.

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 1



2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 5 109 352

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 459 352

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 459 352

- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

4 459 352

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 650 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000

- Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych w Szczecinie 650 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

5 109 352

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 5 876 352

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 6 226 352

Sygnatura: 20020091318081304102

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie -2 357 748 -2 357 748
80101 Szkoły podstawowe 60 000 60 000
80104 Przedszkola -2 497 748 -2 497 748
80110 Gimnazja 10 000 10 000
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
70 000 70 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 000 1 000 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000 000 1 000 000

OGÓŁEM -1 357 748 -1 357 748

Sygnatura: 10010030518081304102

Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r.
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/1154/14 

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 1



DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA  2014 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

851 Ochrona zdrowia - 1 081 353

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1 081 353

- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

- 1 081 353

OGÓŁEM - 1 081 353

Sygnatura: 10010052618081304102

Rady Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2014 r.
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/1154/14 

Id: E2493E48-AAFD-4411-A71F-3408CDB4C281. Podpisany Strona 1




